ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIOZINHO

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
SÚMULA ARP Nº 046/2023 - AJP

SÚMULA DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº
046/2023, datado de 06 de julho de 2023, constituído pelo
PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2023 e PROCESSO Nº
442/2023, sendo o Município de Riozinho (CONTRATANTE)
e a empresa AJP COM. ATACADO E VAREJO DE PROD. DE
LIMPEZA EIRELI, inscrita no CNPJ sob o nº
36.047.635/0001-91, sito na rua Bom Fim Alto nº 4603 – sala
02, bairro Bom Fim Alto na cidade de Bom Princípio/RS, CEP
95795-000, (CONTRATADA) Objeto: Registro de Preços para
Aquisição de produtos e materiais de limpeza para o Prédio
Administrativo e para as Secretarias do Município. Valor total
da Ata de Registro de Preços R$ 3.295,76 (Três mil, duzentos e
noventa e cinco reais e setenta e seis centavos). Prazo: 12
(doze) meses, a contar da data de assinatura.

Riozinho, 07 de julho de 2023.

ALCEU MARCOS PRETTO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Cristiane Maria Wolff

Código Identificador:990410AD

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 07/07/2023. Edição 3608
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/